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RE [Re4|

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

05 05|
Dortmund Hbf 0B © M ab 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 23.09
Witten Hbf 20 20 20 20 20 20 19 20 20 20 20 20 20 20 20 20
Wetter Bf. 25 25 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 25 25 25 25
Hagen Hauptbahnhof @8 © & an 6.32 7.32 8.32 9.3210.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 23.32
Hagen Hauptbahnhof 0Bl © & ab 6.33 7.34 834 9.3410.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 19.34 20.34 21.33 22.33 23.34 23.34
Ennepetal (Gevelsberg) Bf. a4 4 4 4 4 4 41 42 4 4 4 M M A 42 42
Schwelm Bf. © 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46
Wuppertal, Oberbarmen 50 50 50 50 50 5 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Wuppertal, Barmen 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 52 52
Wuppertal Hbf 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 B8 57 57
Wuppertal, Vohwinkel 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 0.04
Disseldorf Hbf an 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.18 0.18
Diisseldorf Hbf 4= 521 621 21 21 21 21 21 2021 20 21 21 21 21 21 21 21
D-Bilk S 24 24 24 24 24 24 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24
Neuss Hauptbahnhof an| 5.33 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 alle 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33
Neuss Hauptbahnhof ab| 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 60 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36
MG Hbf /Europaplatz an| 547 6.48 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 Min. 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48
MG Hbf /Eurogaplatz ab| 549 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50
MG Rheydt Hbf 553 654 754 854 95410541154 16,54 17.54 18,54 19.54 20,54 20.54 21,54 22 54 23 54 0.54
Ménchengladbach Wickrath Bf@®)| | | | | L A T A T \
Erkelenz Bf & @B 6.00 7.00 8.01 9.0110.00 11.01 12.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.03 22.01 23.01 0.01 1.01
Hiickelhoven Baal Bf 6.04 704 805 9.0510.0511.0512.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 21,07 22.05 23.05 0.05 1.05
Brachelen Bahnhof R N O A IO A e O D s A !
Geilenkirchen Lindern Bf 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 21.11 22.09 23.09 0.09 1.09
Geilenkirchen Bahnhof 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 17 14 14 14 14
Ubach-Palenberg Bahnhof 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 20 18 18 18 18
ﬂeﬁoghengag} B 6‘.23 7‘.23 8‘.23 923 10W23 1”23 12.23 17,23 18‘.23 19‘.23 20‘.23 21W23 21125 22123 23‘.23 0‘.23 1‘.23

ohlschei

Aachen West Bf 6.31 734 831 9.3110.3111.31 1231 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 21.34 22.31 23.31 0.31 1.31
Aachen Schanz Bf [ A A A I | | 3 | 34 34 34 34
Aachen Hbf an| 6.34 7.39 8.36 9.3610.36 11.35 12.36 17.36 18.36 19.46 20.35 21.36 21.37 22.36 23.36 0.37 1.37

[H = nur montags - donnerstags

[ = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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RE [Re4|

samstags

-
Haltestellen Abfahrtszeiten
Dortmund Hbf @8 © M ab 7.09 8.09 9.0910.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Witten Hbf 20 20 20 20 20 19 20 20 20 20 20 20 20
Wetter Bf. 25 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 25 25
Hagen Hauptbahnhof 0Bl © & an 7.32 832 9.3210.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.31
Hagen Hauptbahnhof GBI © & ab| 0.34 1.36 2.34 3.34 7.34 834 9341034 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.33 22.33 23.33
Ennepetal (Gevelsberg) Bf. 41 43 41 4 4 41 4 4 4 4 42 4 44 4 44 44 M
Schwelm Bf. © 46 48 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46
Wuppertal, Oberbarmen 50 52 50 50 5 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Wuppertal, Barmen 53 55 53 53 53 53 53 583 53 53 53 53 53 53 53 53 53
Wuppertal Hbf 58 200 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
Wuppertal, Vohwinkel 1.04 06 3.04 4.04 8.04 9.0410.04 11.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
Disseldorf Hbf an| 1.18 2.20 3.18 4.18 8.18 9.1810.18 11.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.18
Diisseldorf Hbf 4= 621 721 21 21 21 21 21 21 210 21 21 21 21 21 21
D-Bilk S 24 24 24 24 24 24 24 24 25 24 24 24 24 24 24
Neuss Hauptbahnhof an 6.33 7.33 8.33 9.3310.3311.33 alle 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33
Neuss Hauptbahnhof ab 6.36 7.36 8.36 9.3610.36 11.36 60 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36
MG Hbf /Europaplatz an 6.48 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 Min. 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48
MG Hbf/EuroEaplatz ab 6.50 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50
MG Rheydt Hbf 6.54 754 854 9541054 1154 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 0.54
Ménchengladbach Wickrath Bf BB | [ R A R A A
Erkelenz Bf & DB) 7.00 8.01 9.0110.0111.01 12.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.03 22.01 23.01 0.01 1.01
Hiickelhoven Baal Bf 7.04 805 9.0510.0511.0512.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.07 22.05 23.05 0.05 1.05
Brachelen Bahnhof | L R O A IS A A A
Geilenkirchen Lindern Bf 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.11 22.09 23.09 0.09 1.09
Geilenkirchen Bahnhof 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 17 14 14 14 14
Ubach-Palenberg Bahnhof 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 20 18 18 18 18
?eﬁoghen?th}B 723 823 923102311.2312.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.25 22.23 23.23 0.23 1I23
onischel
Aachen West Bf 7.31 831 9.3110.31 11.31 12.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.34 22.31 23.31 0.31 1.31
Aachen Schanz Bf 34 33 34 33 | | I A A T 34 34 34
Aachen Hbf an 7.37 8.36 9.37 10.36 11.35 12.36 17.36 18.36 19.35 20.37 21.37 22.36 23.36 0.37 1.37

I = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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RE [Re4|

sonn- und feiertags

-
Haltestellen Abfahrtszeiten
[o4]
Dortmund Hbf B8 © [ ab 8.09 9.0910.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 23.09
Witten Hbf 20 20 20 20 19 20 20 20 20 20 20 20 20
Wetter Bf. 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 25 25 25
Hagen Hauptbahnhof BB © & an 8.32 9.3210.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.31 23.32
Hagen Hauptbahnhof BBl © & ab| 0.34 1.36 2.33 3.34 8.34 9.3410.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.33 22.33 23.33 23.34
Ennepetal (Gevelsberg) Bf. 4 43 41 4 a4 4 4 H 41 42 M 4 4 M 4 4 4
Schwelm Bf. © 46 48 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46
Wuppertal, Oberbarmen 50 52 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Wuppertal, Barmen 53 55 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53
Wuppertal Hbf 58 200 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
Wuppertal, Vohwinkel 104 06 3.04 4.04 9.04 10.04 11.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 0.04
Diisseldorf Hbf 5 an| 1.18 220 3.18 4.18 9.1810.18 11.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.18 0.18
Diisseldorf Hbf = 721 821 21 21 2 21 21 21 21 21 22 21 2 21
D-Bilk S 24 24 25 24 24 24 24 25 24 24 25 D24 24 24
Neuss Hauptbahnhof an 7.33 833 9.3310.3311.33 alle 16.3317.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33
Neuss Hauptbahnhof ab 7.36 8.36 9.3610.36 11.36 60 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36
MG Hbf /Europaplatz an 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 Min. 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48
MG Hbf/EuroEaplatz ab 750 8.50 9.50 10.50 11.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50
MG Rheydt Hbf 754 854 9541054 1154 16,54 17.54 18,54 19,54 20 54 21 54 22 54 23 54 054
Monchengladbach Wickrath Bf ©B) [ [ L R A e |
Erkelenz Bf & 0B 8.01 9.0110.00 11.01 12.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.03 22.01 23.01 0.01 1.01
Hiickelhoven Baal Bf 805 9.0510.05 11.05 12,05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.07 22.05 23.05 0.05 1.05
Brachelen Bahnhof I I I o N I A A \
Geilenkirchen Lindern Bf 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.11 22,09 23.09 0.09 1.09
Geilenkirchen Bahnhof 14 14 14 14 14 14 14 14 14 17 14 14 14 14
Ubach-Palenberg Bahnhof 18 18 18 18 18 18 18 18 18 20 18 18 18 18
Herzogenrath B 823 9231023 11231223 17,23 18.23 19.23 20,23 21.25 22,23 2323 023 1.23
Kohischeid Bf | | R T A T R e |
Aachen West Bf 8.31 9.3110.31 11,31 12,31 17.3118.31 19.31 20,31 21,34 22.31 23.31 0.31 1.31
Aachen Schanz Bf 33 34 33 | | R I e 34 34 34
Aachen Hbf an 8.36 9.37 10.36 11.35 12.36 17.36 18.36 19.36 20.35 21.36 22.36 23.36 0.37 1.37

[@=Sonntag M= Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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RE [Re4|

montags bis freitags

0
PEE]
ieboljed

Haltestellen Abfahrtszeiten g
Aachen Hbf ab| 2.53 4.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 >~
Aachen Schanz Bf 56 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 E )
ﬁaﬁrer}’ M{jesngf 2‘.59 4‘.29 8‘.29 9I29 10I29 11129 12‘.29 13‘.29 14‘.29 15‘.29 16‘.29 17I29 18129 19128 20‘.29 21 ‘.29 -g %

ohlschei S
Herzogenrath Bf 3.07 437 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.36 20.37 21.37 @ g
Ubach-Palenberg Bahnhof 13 41 44 44 4 44 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 =+
Geilenkirchen Bahnhof 17 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 44 45 45 = =
Geilenkirchen Lindern Bf 322 451 851 9511051 11,51 12.51 13.51 14.51 15,51 16.51 17.51 18.51 19.50 20.51 21.51 1 O:
Brachelen Bahnhof | T e N A A e A A I3
Hiickelhoven Baal Bf 3.28 455 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.54 20.55 21.55 g >
Erkelenz Bf & 0B 3.34 459 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 ® g
Monchengladbach Wickrath Bf@B)| | | T A A A A A . Sa
MG Rhey 3.43 5.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 o
MG Hbf Europaplatz an| 3.48 5.1 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 = o
MG Hbf /Europaplatz abl 350 5.12 alle 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 @ g
Neuss Hauptbahnhof an| 4.02 524 60 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 Do
Neuss Hauptbahnhof ab| 4.03 5.27 Min. 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.28 22.27 =
D-Bilk S 10 35 3% 3 3 35 5 35 5 5 3% 3 3H 36 3Ih '
Diisseldorf Hbf = an| 413 5.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 ==
Diisseldorf Hbf s ab| 4.16 542 9.42 10.42 11,42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 =@
D-Flughafen Terminal S an| 425 | et e o et \ o5
Wuppertal, Vohwinkel 5.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.54 23.55 S o»
Wuppertal Hbf 6.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.00 0.02 '
Wuppertal, Barmen 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 Oo
Wuppertal, Oberbarmen 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 9 c:
Schwelm Bf. © 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 g&
Ennepetal (Gevelsberg) Bf. 17 17 A7 17 A7 A7 A7 A7 17 A7 A7 A7 A7 17 A7 A7 c®
Hagen Hauptbahnhof DBl © & an 6.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.25 21.24 22.24 23.24 0.24 S o
Hagen Hauptbahnhof @Bl © & ab 6.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 (o]
Wetter Bf. 35 3% 3% 3 3B 3H 3 3H 35 3 3H 3 3H 3 3 =
Witten Hbf 41 4 44 44 44 4 44 44 4 44 44 4 44 4 4 '
Dortmund Hbf 08 © M an 6.50 10.50 11.51 12.51 13.51 14.50 15.51 16.50 17.51 18.51 19.50 20.50 21.51 22.50 23.50

I = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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RE [Re4|

samstags

Haltestellen

Abfahrtszeiten

Aachen Hbf

Aachen Schanz Bf
Aachen West Bf
Kohlscheid Bf
Herzogenrath Bf
Ubach-Palenberg Bahnhof
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Brachelen Bahnhof
Hiickelhoven Baal Bf
Erkelenz Bf & DBl

ab

722 820 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
25 25 25 256 25 25 25 25 25 25 25 25
7‘.29 B‘.28 9‘.29 10‘.29 11‘.29 12X29 13129 14129 15‘.29 16‘.29 17‘.29 18‘.29 19X28

7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.36
“4 4 4 M 4 4 4 4 M 4 44 4

45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 44
7‘.51 s‘.51 9‘.51 10I51 11‘.51 12‘.51 13I51 14151 15‘.51 16‘.51 17I51 18‘.51 19‘.50
7.55 855 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.54
759 859 9.59 10.59 1159 12.59 13.59 14.59 15.59 16,59 17.59 18.59 19.59

Monchengladbach Wickrath Bf @B

MG Rhey

MG Hbf Europaplatz
MG Hbf /Europaplatz
Neuss Hauptbahnhof
Neuss Hauptbahnhof
D-Bilk S

Diisseldorf Hbf =
Dusseldorf Hof 5
D-Flughafen Terminal S
Wuppertal, Vohwinkel
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Barmen
Wuppertal, Oberbarmen
Schwelm Bf. ©
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.

Hagen Hauptbahnhof DBl © &
Hagen Hauptbahnhof @Bl © &

Wetter Bf.
Witten Hbf
Dortmund Hbf @8l © M

an
ab
an
ab

an
ab

an

Ny e =
ENRYRY S Y
NOANEND =S

8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
8.11 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
8.12 9.1210.1211.1212.1213.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27

35 3 3 3 35 35 35 3 35 35 35 35 35
8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
8‘.42 9‘.42 10‘.42 11‘42 12‘42 13‘.42 14142 15142 6‘42 7‘42 18‘.42 19‘.42 20.42
8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55

9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06
09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
7 7 17 17 A7 A7 A7 17 17 A7 A7 AT 17

9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24

9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
3% 3 3H 3 3 35 3H 3H 3 3 3 3B 3H

“a 44 44 44 4 4 44 44 44 4 4 4 4
9.50 10.50 11.51 12.51 13.51 14.50 15.51 16.50 17.51 18.51 19.50 20.50 21.51
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samstags sonn- und feiertags
RE [Rea o o <
Haltestellen Abfahrtszeiten
Aachen Hbf ab|20.22 21.22 253 522 6.22 722 820 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Aachen Schanz Bf 25 25 5 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
ﬁaz?e%Vl&esélfo 20‘.29 21‘.29 2‘.59 5‘.29 6‘.29 7‘.29 8I28 91291012911\'2912\'2913\2914\291%2916I2917129
ohlschei
Herzogenrath Bf 20.37 21.37 3.07 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Ubach-Palenberg Bahnhof 4 4 183 4 4 4 44 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Geilenkirchen Bahnhof 45 45 17 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Geilenkirchen Lindern Bf 20.51 21.51 322 551 651 751 851 9.5110.51 11.51 12,51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
Brachelen Bahnhof [ I A A O A A I
Hiickelhoven Baal Bf 20.55 21.55 3.28 555 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
Erkelenz Bf & DB 20.59 21.59 3.34 559 659 759 859 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
Monchengladbach Wickrath Bf@B)| | | S et A O A A
MG Rhey 21.06 22.06 343 6.06 7.06 8.06 9.0610.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
MG Hbf Europaplatz an|21.11 22.11 348 6.11 711 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
MG Hbf /Europaplatz ab(21.12 22.12 350 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
Neuss Hauptbahnhof an|21.24 22.24 402 624 724 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
Neuss Hauptbahnhof ab|21.28 22.27 403 6.27 7.27 827 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
D-Bilk S 36 35 10 3 3 3 3 35 3 3 5 3 3 35 3 35
Diisseldorf Hbf s an|21.39 22.39 413 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Disseldorf Hbf z ab|21.42 22.42 23.42| 042 142 242 4.16 742 842 9421042 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
D-Flughafen Terminal S an L I A I ¥ ot e A
Wuppertal, Vohwinkel 21.55 22.55 23.55| 0.55 1.55 2.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Wuppertal Hbf 22.0223.00 0.02| 1.02 2.02 3.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Wuppertal, Barmen 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06
Wuppertal, Oberbarmen 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09
Schwelm Bf. © 13 13 13] 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Ennepetal (Gevelsberg) Bf. 17 A7 A7\ A7 A7 A7 17 7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7
Hagen Hauptbahnhof 0Bl © & an(22.24 23.24 0.24| 1.24 224 3.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Hagen Hauptbahnhof @Bl © & ab(22.27 23.27 8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Wetter Bf. 3% 3 3% 3 3B 3 3P 3B 3H 3H 3B 3B 35 3
Witten Hbf 4 4 a4 44 44 4 4 4 4 4 44 4 4 M
Dortmund Hbf @8l © M an|22.51 23.50 8.50 9.50 10.50 11.51 12.51 13.51 14.50 15.51 16.50 17.51 18.51 19.50

I = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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RE [Re4|

sonn- und feiertags

D-Flughafen Terminal S
Wuppertal, Vohwinkel
Wuppertal Hbf

Wuppertal, Barmen
Wuppertal, Oberbarmen
Schwelm Bf. ©

Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Hagen Hauptbahnhof DBl © &
Hagen Hauptbahnhof @Bl © &
Wetter Bf.

Witten Hbf

Dortmund Hbf 08 © M

an

an
ab

an

Haltestellen Abfahrtszeiten
Aachen Hbf ab|18.22 19.22 20.22 21.22
Aachen Schanz Bf 25 25 25 25
Aachen West Bf 18.29 19.28 20,29 21.29
Kohlscheid Bf .
Herzogenrath Bf 18.37 19.36 20.37 21.37
Ubach-Palenberg Bahnhof a4 4 4 M
Geilenkirchen Bahnhof 45 44 45 45
Geilenkirchen Lindern Bf 18.51 19.50 20.51 21.51
Brachelen Bahnhof T
Hiickelhoven Baal Bf 18.55 19.54 20.55 21.55
Erkelenz Bf & BB 18.59 19.59 20.59 21.59
Ménchengladbach Wickrath Bf [
MG Rheydt Hbf 19.06 20.06 21.06 22.06
MG Hbf /Europaplatz an(19.1120.11 21.11 22.11
MG Hbf /Europaplatz ab(19.12 20.12 21.12 22.12
Neuss Hauptbahnhof an|19.24 20.24 21.24 22.24
Neuss Hauptbahnhof ab|19.27 20.27 21.28 22.27
D-Bilk S 3% 35 36 3
Diisseldorf Hbf = an|19.39 20.39 21.39 22.39
Disseldorf Hbf z ab|19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

I R

19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
20.02 21.02 22.02 23.02 0.02

06 06 06 06 06

09 09 09 09 09

13 13 13 13 13

17 17 17 17 17
20.24 21.24 22.24 23.24 0.24
20.27 21.27 22.27 23.27

35 3 3 3

4“4 4 4 4
20.50 21.51 22.50 23.50

I = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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